
 

 

DWB.5750.19.2024 

POSTANOWIENIE NR 277/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bielawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bielawie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 277/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Bielawski Inkubator Przedsiębiorczości Sala Konferencyjna, 

ul. Wolności 24, 58-260 Bielawa: 

 

1. Marta Bąba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

2. Katarzyna Teresa Hałaczkiewicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

BIELAWA MARCINA RAKA, zam. Bielawa 

3. Iwona Jolanta Helm-Kucharska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Bielawa 

4. Adrian Piotr Herliczka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

5. Anna Katarzyna Kubiak-Bujnowska, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

6. Edyta Dorota Lichnowska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

7. Anna Konstancja Markowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

HORDYJA, zam. Bielawa 

8. Agnieszka Alina Wojtko, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Bielawa 

9. Ewa Joanna Zalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Juliana Tuwima, ul. 

Brzeżna 48, 58-260 Bielawa: 

 

1. Izabela Agnieszka Czyżewska, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

2. Małgorzata Józefa Kędzior, zgłoszona przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Bielawa 

3. Dominika Magdalena Kipa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

4. Małgorzata Kowalska-Maź, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Żaneta Magdalena Kuśnierz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

6. Zofia Łopaczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, zam. Bielawa 

7. Joanna Katarzyna Numan, zgłoszona przez KWW PROJEKT BIELAWA 

MARCINA RAKA, zam. Bielawa 

8. Daria Zofia Pogorzelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

9. Ewelina Danuta Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego, ul. Stefana 

Żeromskiego 41, 58-260 Bielawa: 

 

1. Kamila Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

2. Maciej Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

3. Katarzyna Kaźmierska, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Bielawa 

4. Edyta Urszula Kuleta, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

5. Katarzyna Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

6. Elżbieta Izabela Palska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

7. Monika Emilia Sekta, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielawa 

8. Mirosława Maria Senyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Anna Maria Stopyra, zgłoszona przez KWW PROJEKT BIELAWA 

MARCINA RAKA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub "Włókniarz" Spółdzielni Mieszkaniowej, os. Osiedle 

Włókniarzy 1, 58-260 Bielawa: 

 

1. Maciej Byczek, zgłoszony przez KWW PROJEKT BIELAWA MARCINA 

RAKA, zam. Bielawa 

2. Bożena Teresa Glanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

3. Aneta Sylwia Kos, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

4. Bartosz Oktawian Oporski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

5. Magdalena Piątek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE DLA BIELAWY, zam. Bielawa 

6. Natalia Pompa, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, zam. Bielawa 

7. Bożena Elżbieta Rybak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

8. Ewa Stanisława Stawiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Filip Karol Żabicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Juliana Tuwima, os. 

Osiedle Włókniarzy 10, 58-260 Bielawa: 

 

1. Miłosz Chyliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Krystyna Handwerkier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

3. Teresa Jonko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, zam. Bielawa 

4. Magdalena Sabina Masalska, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

5. Klaudia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

6. Marta Danuta Rajczyk, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

7. Grzegorz Skałuba, zgłoszony przez KWW PROJEKT BIELAWA MARCINA 

RAKA, zam. Bielawa 

8. Monika Marta Wiatrak, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

9. Barbara Wysocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi im. 

Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 

 

1. Krzysztof Adam Banaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

2. Melanie Hanna Bodura, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

3. Aida Chylińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

4. Jarosław Cieślak, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bielawa 

5. Piotr Paweł Flisowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

6. Afrodyta Wiktoria Kurek, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

7. Michał Makowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE DLA BIELAWY, zam. Bielawa 

8. Anna Mroczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

9. Lena Prokop, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi im. 

Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 

 

1. Krystyna Ardelli, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

2. Kornelia Marianna Bodura, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

3. Beata Zofia Dziurzyńska-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Grażyna Fedorowicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT BIELAWA 

MARCINA RAKA, zam. Bielawa 

5. Stefan Jachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

6. Agnieszka Stefania Janiszewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

HORDYJA, zam. Bielawa 

7. Dorota Ewa Jazowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

8. Lena Aneta Sereda, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

9. Radosław Szustak, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Żłobek Publiczny, ul. gen. Grota Roweckiego 7, 58-260 

Bielawa: 

 

1. Ewelina Patrycja Burda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

2. Teresa Drąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Julita Roksana Korczyńska, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

4. Ilona Elżbieta Kwiatek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

5. Jakub Pelc, zgłoszony przez KW OBS, zam. Bielawa 

6. Grzegorz Henryk Piątek, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

7. Irena Pilczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

8. Wojciech Paweł Stalica, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Bielawa 

9. Zbigniew Tomaszewski, zgłoszony przez KWW TWOJA WSPÓLNOTA, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi im. 

Polskich Olimpijczyków, ul. Parkowa 12, 58-260 Bielawa: 

 

1. Izabela Adamska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Bielawa 

2. Marzena Olga Demczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

3. Marcin Falandys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

4. Teresa Gorczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Beata Piątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

6. Robert Tomasz Rzeszótko, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

7. Justyna Smolińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT BIELAWA MARCINA 

RAKA, zam. Bielawa 

8. Sylwia Beata Socha, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE DLA BIELAWY, zam. Dzierżoniów 

9. Paulina Izabela Srogosz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Łagiewniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub "Sowa" Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Jana III 

Sobieskiego 17, 58-260 Bielawa: 

 

1. Kamila Adamska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Bielawa 

2. Anna Maria Baranowska-Chrzan, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

3. Zbigniew Antoni Bekus, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

4. Joanna Ben Ayed, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Bielawa 

5. Kacper Bujnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

6. Anna Maria Ewiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

7. Wiesława Kawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

8. Marta Magdalena Lange, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

9. Nikola Alicja Miodyńska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi im. 

Polskich Olimpijczyków, ul. gen. Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 

 

1. Władysława Bohdanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

2. Ewelina Monika Grzesiak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

3. Halina Ewa Kapuścińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

4. Karolina Anna Konieczko, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Bielawa 

5. Danuta Ewa Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

6. Błażej Andrzej Ostrowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Bielawa 

7. Aleksander Pach, zgłoszony przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

8. Zofia Skowrońska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

9. Zuzanna Smaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi im. 

Polskich Olimpijczyków, ul. gen. Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 

 

1. Aleksandra Jolanta Adamiak, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Bielawa 

2. Beata Izabela Antczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

3. Maksymilian Waldemar Bujnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

4. Marcelina Renata Choińska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Bielawa 

5. Alan Czyżewski, zgłoszony przez KWW PROJEKT BIELAWA MARCINA 

RAKA, zam. Bielawa 

6. Magdalena Małgorzata Mrozek-Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Radosław Rycąbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

8. Barbara Teresa Tysz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

9. Dominika Joanna Wasiak, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne nr 3, ul. 3 Maja 22, 58-260 Bielawa: 

 

1. Jolanta Adamiak, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

2. Beata Magdalena Dudzińska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Tuszyn 

3. Marta Kinecka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Bielawa 

4. Beata Helena Kucharek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Szymon Marcin Kulej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocław 

6. Bartosz Makles, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, zam. Bielawa 

7. Elżbieta Maławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

8. Beata Maria Sota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

9. Sylwia Szpak, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 5, 58-260 Bielawa: 

 

1. Klara Kamila Dul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

2. Janusz Gorczyński, zgłoszony przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

3. Marek Andrzej Jończy, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Bielawa 

4. Izabela Kozłowska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

5. Danuta Łucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

6. Anna Moczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

7. Elżbieta Dorota Pasternak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Dzierżoniów 

8. Elżbieta Robótka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

9. Lilianna Małgorzata Rządeczko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

HORDYJA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o. o., ul. 3 

Maja 48, 58-260 Bielawa: 

 

1. Edyta Baranowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

2. Aleksander Burzyński, zgłoszony przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

3. Sabina Barbara Jacukowicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT BIELAWA 

MARCINA RAKA, zam. Bielawa 

4. Anna Marianna Kapuścińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

5. Aneta Laura Kinecka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Bielawa 

6. Maria Laskowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

7. Michalina Teresa Mierzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

8. Małgorzata Mochnaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielawa 

9. Robert Tomaszewski, zgłoszony przez KW OBS, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Ośrodków Wsparcia, ul. Lotnicza 5, 58-260 Bielawa: 

 

1. Ewa Babicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

2. Wojciech Chotia, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Katarzyna Grudzień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Elwira Grzegorek, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

5. Władysława Nocna, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Bielawa 

6. Jadwiga Danuta Pawlaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

7. Marta Izabela Spring, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

8. Elżbieta Helena Węglińska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

9. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Ludowa 11, 58-260 Bielawa: 

 

1. Maciej Rafał Bylicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE DLA BIELAWY, zam. Ostroszowice 

2. Andrzej Ryszard Dajer, zgłoszony przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

3. Maksym Gendera, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Bielawa 

4. Marek Franciszek Kmiecik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Piotr Grzegorz Kozubek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

6. Aleksandra Aneta Morawiecka, zgłoszona przez KWW PROJEKT BIELAWA 

MARCINA RAKA, zam. Bielawa 

7. Martyna Weronika Poradnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

8. Jolanta Maria Puszkarek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

9. Kamila Paulina Spring, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Ludowa 11, 58-260 Bielawa: 

 

1. Iwona Katarzyna Gryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

2. Grażyna Anna Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Julita Janowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

4. Kacper Kłonowski, zgłoszony przez KWW PROJEKT BIELAWA MARCINA 

RAKA, zam. Bielawa 

5. Katarzyna Sekuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Marcin Skrzyniarz, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

7. Dominika Stefanowicz, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

8. Aleksandra Agata Wojda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE DLA BIELAWY, zam. Bielawa 

9. Halina Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Cechu Rzemiosł Różnych, ul. Polna 2, 58-260 

Bielawa: 

 

1. Mariusz Kapuściński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Wanessa Priscilla Kowalska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa 

3. Grażyna Skrzyniarz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

4. Mariusz Suski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE 

DLA BIELAWY, zam. Bielawa 

5. Anna Izydora Szczyrkowska, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

6. Ryszard Waksmund, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

7. Marta Magdalena Wiktorska-Gil, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

BIELAWA MARCINA RAKA, zam. Bielawa 

8. Krystyna Wojtowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

9. Krystyna Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Ludwika Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 

 

1. Sebastian Edward Bosak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

2. Marzanna Cukiernik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Ewa Cyrych, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST NAJWAŻNIEJSZA, 

zam. Bielawa 

4. Kamila Bogusława Furcoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostroszowice 

5. Grażyna Grabczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Mirosław Piotr Pięta, zgłoszony przez KW OBS, zam. Bielawa 

7. Tomasz Ratyna, zgłoszony przez KWW PROJEKT BIELAWA MARCINA 

RAKA, zam. Bielawa 

8. Bożena Balbina Sikorska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

9. Marian Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Ludwika Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 

 

1. Monika Cukiernik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

2. Tadeusz Gonet, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Bielawa 

3. Anna Karwowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

4. Martyna Teresa Kiełbasa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE DLA BIELAWY, zam. Ostroszowice 

5. Ewelina Beata Olszówka, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

6. Katarzyna Małgorzata Ratyna, zgłoszona przez KWW PROJEKT BIELAWA 

MARCINA RAKA, zam. Bielawa 

7. Agnieszka Szkudlarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobrocin 

8. Jadwiga Elżbieta Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

9. Konrad Józef Widuch, zgłoszony przez KW OBS, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Bielawie, ul. Stefana Żeromskiego 

2, 58-260 Bielawa: 

 

1. Agata Katarzyna Gromek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HORDYJA, 

zam. Bielawa 

2. Agnieszka Latacz, zgłoszona przez KWW PROJEKT BIELAWA MARCINA 

RAKA, zam. Bielawa 

3. Magdalena Pankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

4. Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KWW BIELAWA JEST 

NAJWAŻNIEJSZA, zam. Bielawa 

5. Agnieszka Maria Żygadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaźwina 

 

 


